МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АСТРАХАНЬ»

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД АСТРАХАНЬ»

ПРИКАЗ
31 декабря 2020                                                                                           № 158

В соответствии со ст. 219  Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить прилагаемый Порядок  исполнения бюджета муниципального образования  «Город Астрахань» по расходам бюджета  (далее - Порядок).

        2. Признать утратившими силу:
- приказ финансово-казначейского управления администрации города Астрахани от 31.03.2014 № 30 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального образования «Город Астрахань» по расходам бюджета»;
- приказ финансово-казначейского управления администрации муниципального образования «Город Астрахань» «О внесении изменений и дополнений в Порядок исполнения бюджета муниципального образования «Город Астрахань» по расходам бюджета, утвержденный приказом финансово-казначейского управления администрации города Астрахани от 31.03.2014 года №30» от 16.03.2015 № 13;

- приказ финансово-казначейского управления администрации муниципального образования «Город Астрахань» «О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета муниципального образования «Город Астрахань» по расходам бюджета» от 10.07.2015 № 51;
- приказ финансово-казначейского управления администрации  муниципального образования «Город Астрахань»  «О внесении изменений и дополнений в Порядок исполнения бюджета муниципального образования «Город Астрахань» по расходам бюджета, утвержденный приказом финансово-казначейского управления администрации города Астрахани от 31.03.2014 года №30» от 09.11.2016 № 107;

2

- приказ финансово-казначейского управления администрации  муниципального образования «Город Астрахань»  «О внесении изменений и дополнений в Порядок исполнения бюджета муниципального образования «Город Астрахань» по расходам бюджета, утвержденный приказом финансово-казначейского управления администрации города Астрахани от 31.03.2014 года №30» от 10.09.2020 № 91.
3. Отделу информационного обеспечения финансово-казначейского управления администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

4.  Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года.

        5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации муниципального
образования «Город Астрахань» - начальник
финансово – казначейского управления
администрации муниципального образования

«Город Астрахань»                                                                        Г.Е.Бородина

Согласовано:

Заместитель начальника

финансово-казначейского управления

по правовым вопросам                                                                       Ж.С. Горбунова

Заместитель начальника

финансово-казначейского управления -

начальник отдела бухгалтерского

учета – главный бухгалтер                                                                 Е.Ю. Ефремова

Начальник отдела финансирования

коммунального хозяйства,

благоустройства и

капитального строительства                                                             Е.М. Каширская

Начальник бюджетного отдела                                                       Е.П. Калемагина

Начальник отдела

финансирования образования                                                        Н.А. Епанчина

Начальник отдела доходов и бюджетного

планирования                                                                                  К.А. Луковникова

Начальник отдела казначейского

исполнения бюджета                                                                         Ф.К. Игамбетова
Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

деятельности управления                                                                       Р.Т. Абрамян

Начальник отдела информационного

обеспечения деятельности управления                                       Е.А. Арстангалиев

Об утверждении Порядка исполнения

бюджета муниципального образования

«Город Астрахань» по расходам бюджета